
 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nová Ves u Jarošova, 

konaného dne 12. 3. 2018, od 17:00 hodin. 2/2018 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Nová Ves U Jarošova (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 17:00 hodin starostou obce. 
 
Přítomní: Tomáš Pechanec, Antonín Halousek, Monika Prokopová,Josef Holomek, Zdeněk 
Doležal 
Omluveni: Josef Hledík –pracovně vytížen, Zdeněk Štěpánek  -pracovně vytížen  
Neomluvení:   
 
Starosta konstatoval, že je přítomno 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 
* * * 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu Moniku Prokopovou a Antonína Halouska, 
zapisovatelem Tomáše Pechance. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova určuje ověřovateli zápisu Moniku Prokopovou a 
Antonína Halouska a zapisovatelem Tomáše Pechance 
 
Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
* * * 

Schválení programu: 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu. 
K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.  
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 
 

1. Výběr dodavatele zakázky „Nákup dopravního automobilu DA-L1Z“ 
2. Smlouva na dodávku sazenic a pletiva s Mgr. Richard Kejzer 
3. Projednání návrhu na koupi pozemku 180/1 od Dr. Augustin Karel Andrle Sylor 
4. Smlouva o smlouvě budoucí na služebnost na pozemek 417/7 s Ing. Josef Bis 
5. Smlouva o smlouvě budoucí na služebnost na pozemek 520/13 s Antonín Halousek, Janov 
6. Změna v pasportu komunikací – doplnění cesty 47d – cesta pod kravínem 
7. Objednávka dveří na obecní dům. 

 
 
 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 



 

 
  

Bod 1.    Výběr dodavatele zakázky „Nákup dopravního automobilu DA-L1Z“ 
ZO projednalo výsledek jednání hodnotící komise, která provedla otevírání obálek,  posouzení  a 
hodnocení nabídek u veřejné zakázky v zakázce malého rozsahu na dodávky  ve smyslu §27  
zákona 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění "Nákup dopravního automobilu DA-
L1Z" 
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

pořadové 
číslo Obchodní firma 

Sídlo/místo 
podnikání IČ 

Nabídková 
cena vč. DPH 

1 1 Auto Trutnov s.r.o. 
Krkonošská 566, 543 
01 Trutnov 25931270 860 150,00 Kč 

2 4 PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 
1367,Říčany, 251 01 15888991 862 650,00 Kč 

3 3 MotoTrade VM s.r.o. 
Kutnohorská 204/8, 
109 00 Praha 10 28822498 917 325,00 Kč 

4 2 Frolík & Rataj spol. s.r.o. 
Lipová 151/3, 566 01 
Vysoké Mýto 26178559 933 661,00 Kč 

 
 

 

Návrh usnesení: 
ZO schvaluje doporučení hodnotící komise a souhlasí s vybraným uchazečem, který se umístil na 1. místě 
 
Auto Trutov s.r.o 
Krkonošská 566 
541 01 Trutnov 
IČ 25931270 
 
ZO současně pověřuje starostu obce k vydání rozhodnutí, rozeslání uchazečům a následně k podpisu 
smlouvy s vybraným uchazečem.  
Vše až v termínu, kdy je tyto úkony možné učinit dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 

Výsledek hlasování: Pro  5; Proti 0; Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

Bod 2.    Smlouva na dodávku sazenic a pletiva s Mgr. Richard Kejzer 
 

Návrh usnesení: 
OZ schválilo smlouvu na dodávku sazenic a pletiva s Mgr. Richard Kejzer  a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro  5; Proti 0; Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 4  bylo schváleno. 
 

 



 

Bod 3.   Projednání návrhu na koupi pozemku 180/1 od Dr. Augustin Karel Andrle Sylor 
 
 

Návrh usnesení: 
OZ nepřijímá návrh na odkoupení pozemku č. 180/1 za cenu 130kč/m2 od Dr. Augustin Karel Andrle Sylor 
 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 5  bylo schváleno. 
 
 

Bod 4.   Smlouva o smlouvě budoucí na služebnost na pozemek 417/7 s Ing. Josef Bis 
 
 

Návrh usnesení: 
OZ schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí na služebnost na pozemek 417/7 s Ing. Josef Bis a pověřuje 
starostu obce podpisem smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 6  bylo schváleno. 
 

Bod 5.   Smlouva o smlouvě budoucí na služebnost na pozemek 520/13 s Antonín Halousek , 

Janov 
 
 

Návrh usnesení: 
OZ schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí na služebnost na pozemek 520/13 s Antonín Halousek, Janov  
a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 7  bylo schváleno. 
 

 
 
 
Bod 6.   Změna v pasportu komunikací – doplnění cesty 47d – cesta pod kravínem 
 
 

Návrh usnesení: 
OZ schvaluje změnu pasportu místních komunikací, kde byla doplněna cesta č. 47d  „cesta pod 
kravínem“. 
 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 8  bylo schváleno. 
 
 
 
 
 



 

Bod 7.   Objednávka dveří na obecní dům. 
 
 
 

Návrh usnesení: 
OZ schvaluje objednávku vnitřních dveří od firmy Beneš Miroslav(cena nabídky  je 75 960 Kč) 
 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 9  bylo schváleno. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Poté bylo jednání zastupitelstva ukončeno. 

 

Ing. Tomáš Pechanec 

starosta  

 

 

Zapsal: Ing. Tomáš Pechanec 

 

Ověřovatelé: 

 

Monika Prokopová 

 

Antonín Halousek 

 


